Clf
downlight downlight Downlight
quna A micro
PL EN DE
Charakterystyka:
oprawa typu downlight do wbudowania w sufitach
podwieszanych z LEDowym źródłem światła.
Characteristics:

downlight QUNA A micro white grey black >80 >90 2700K 3000K 4000K 5000K 36° max 21W max 3100m
D QNAM 1 2 3 8 9 27 30 40 50 36
przykład zamawiania/order example /Beispielbestellung
D QNAM 2 9 27 24
przykład oznaczenia zamawianego produktu / example code / Beispielcode: DQNAM292736
otwór montażowy / cut out /  Montageloch a 125,0mm szerokość / width / Breite ø 136,0mm wysokość / height / Höhe max 100,0mm
akcesoria / accessories / Zubehör
 szyba/glass/Glas mleczna/opal/Milch mrożona/frozen/Eingefroren
1 2 3
przykład oznaczenia zamawianego produktu / example code / Beispielcode: DQNAM292736 - 1
SHOPPING MALL
OFFICE
SUPER MARKETS
MUSEUM
follow the light
CAR SHOWROOMS
CLF
QUNA A micro
downlight downlight Downlight
quna A micro
                     kolor / color / Farbe
                     DQNAM..84036
1 biały/white/weiss
2 szary/grey/grau
3 czarny/black/schwarz
w lm w lm
DQNAMx83036 >80 3000K 36° 21W 3000lm DQNAMx93036 >90 3000K 36° 21W 2200lm